ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2023                                                                                                    № 10
д. Согом

О возведении спортивной площадки в д. Согом

Рассмотрев и обсудив представленный главой сельского поселения Согом Совету депутатов сельского поселения Согом вопрос о возведении спортивной площадки в д. Согом и включении в муниципальную программу Ханты-Мансийского района «Благоустройство населенных пунктов Ханты-Мансийского района на 2022 – 2024 годы» по исполнению подпункта 1.3 пункта 1 поручения главы Ханты-Мансийского района К.Р. Минулина от 06.02.2023 № 9, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Уставом сельского поселения Согом, Совет депутатов сельского поселения Согом

РЕШИЛ:

1. Одобрить возведение спортивной площадки в д. Согом и включение в муниципальную программу Ханты-Мансийского района «Благоустройство населенных пунктов Ханты-Мансийского района на 2022 – 2024 годы».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельского поселения,
исполняющий полномочия
председателя Совета депутатов
сельского поселения Согом                              ______________   Г.В. Полуянов
20

2